
 

 

Delibera n° 39 del Collegio dei docenti del 12/02/2024 prot. n° 938 

IL COLLEGIO DOCENTI 

VISTO   il punto n° 6 all’O.D.G.  del 12 febbraio 2024 relativo alla “Designazione diretta da parte degli 
organi collegiali, di esperti, tutor d’aula, referente per la valutazione, figura di supporto 
organizzativo e di gestione per il progetto PON nota di adesione prot. N. 134.894 del 21 
novembre 2023 AGENDA SUD” - Titolo Progetto: “MIGLIORIAMOCI” 

 Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 
Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 – Nota di Adesione prot. n. 134894 
del 21 novembre 2023 – Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 
176 – c.d. “Agenda SUD”. 

CNP 10. 2. A- FSEPON- S I - 2024 – 370   CUP E64D23002470001  

PRESO ATTO delle presentazioni effettuate dalle figure professionali che hanno avanzato candidatura per 

rivestire il ruolo di ESPERT/TUTOR nei moduli del progetto di cui sopra 

ESAMINATO i Curriculum degli aventi presentato candidatura 

VERIFICATO la correttezza e la congruità dei titoli e delle competenze presentate 

CONSIDERATO il Curriculum, i titoli e le competenze certificate presentate dall’ns. Alaimo Maria Antonietta 

Rita; 

CONSIDERATO il Curriculum, i titoli e le competenze certificate presentate dall’ins. Chirafisi Maria; 

CONSIDERATO il Curriculum, i titoli e le competenze certificate presentate dall’ins. Bartolomeo Gerlanda; 

CONSIDERATO il Curriculum, i titoli e le competenze certificate presentate dall’ins. Figliola Gianluca; 

CONSIDERATO il Curriculum, i titoli e le competenze certificate presentate dall’ins. Graccione Rosario; 

CONSIDERATO il Curriculum, i titoli e le competenze certificate presentate dall’ins. Librici Mariarosa; 

CONSIDERATO il Curriculum, i titoli e le competenze certificate presentate dall’ins. Gazzitano Salvatopre; 

CONSIDERATO il Curriculum, i titoli e le competenze certificate presentate dall’ins. Nascè Salvatore; 

CONSIDERATO il Curriculum, i titoli e le competenze certificate presentate dall’ins. Iacono Andreana; 





 
CONSIDERATO il Curriculum, i titoli e le competenze certificate presentate dall’ins. Lo Presti Sonia; 

CONSIDERATO il Curriculum, i titoli e le competenze certificate presentate dall’ins. Gulisano Mirella, 

CONSIDERATO il Curriculum, i titoli e le competenze certificate presentate dall’ins. La Porta Rossana; 

CONSIDERATO il Curriculum, i titoli e le competenze certificate presentate dall’ins. Vizzì Salvina; 

CONSIDERATO il Curriculum, i titoli e le competenze certificate presentate dall’ins. Alonge Gerlando 

RITENUTO gli stessi essere idonei per assumere l’incarico di TUTOR/ESPERTO 

DELIBERA 

1) Di individuare l’ins. Alaimo Maria Antonietta Rita in qualità di ESPERTO nel modulo: “Scrivere con 

un libro”; 

2) Di individuare l’ins. Chirafisi Maria in qualità di ESPERTO nel modulo: “Storitellyng che passione”; 

3) Di individuare l’ins. Bartolomeo Gerlanda in qualità di ESPERTO nel modulo: ”The english theory”; 

4) Di individuare l’ins. Graccione Rosario in qualità di ESPERTO nel modulo: ”Divertiamoci con la 

matematica”; 

5) Di individuare l’ins. Figliola Gianluca in qualità di ESPERTO nel modulo: ”Matematica e realtà”; 

6) Di individuare l’ins. Gulisano Mirella in qualità di TUTOR d’aula nel modulo: “Scrivere con un 

libro”; 

7) Di individuare l’ins. Lo Presti Sonia in qualità di TUTOR d’aula nel modulo: “Storitellyng che 

passisione”; 

8) Di individuare l’ins. Iacono Andreana in qualità di TUTOR d’aula nel modulo: ”The english theory”; 

9) Di individuare l’ins.  Nascè Salvatore in qualità di TUTOR d’aula nel modulo: ”Matematica e realtà”; 

10) Di individuare l’ins. Gazzitano Salvatore in qualità di TUTOR d’aula nel modulo: ”Divertiamoci con 

la matematica”; 

11) Di individuare l’ins. Librici Mariarosa in qualità di TUTOR d’aula nel modulo: ”Scrivere per dare 

forma al mondo”; 

12) Di individuare l’ins. La Porta Rossana in qualità di Referente per la valutazione nel progetto 

“MIGLIORIAMOCI”; 

13) Di individuare l’ins. Vizzì Salvina in qualità di Referente per la valutazione nel progetto 

“MIGLIORIAMOCI”; 

14) Di individuare l’ins. Alonge Gerlando in qualità di figura di supporto organizzativo e di gestione per il 

progetto “MIGLIORIAMOCI”; 

Si invia il presente verbale al Dirigente Scolastico per il relativo decreto di nomina 

 

 


		2024-03-06T13:34:05+0100
	SPRSVN59M47A089L




